ANTRAG

			Vorlage-Nr.: A 22/0017
AfD-Fraktion Norderstedt			Datum: 17.01.2022
Bearb.:	Herr Felix Frahm	Tel.: 973	öffentlich
Az.:			

Beratungsfolge Sitzungstermin Zuständigkeit
Stadtvertretung 01.02.2022 Entscheidung

Umbesetzung von Ausschüssen, hier: Antrag der AfD-Fraktion vom 16.01.2022

Beschlussvorschlag

Hauptausschuss:

Neubenennung Sven Wendorf als Mitglied

Kulturausschuss:

Neubenennung Sven Wendorf als Mitglied

Stadtwerkeausschuss:

Neubenennung Sven Wendorf als Mitglied

Umweltausschuss:

Neubenennung Sven Wendorf als Mitglied

Eingabenausschuss:

Neubenennung Sven Wendorf als Mitglied

Anlagen:

Originalantrag